[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 30 от 28 апреля 2016 года

О прекращении деятельности бюллетеня «Волгодонск официальный»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», в связи с внесением изменений в Устав муниципального образования «Город Волгодонск» в части официального периодического печатного издания, определенного в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов, Волгодонская городская Дума:

РЕШИЛА:
1.	Поручить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска Л.Г. Ткаченко и главе Администрации города Волгодонска А.Н. Иванову совершить юридические действия, необходимые для прекращения деятельности бюллетеня «Волгодонск официальный» в связи с нецелесообразностью его дальнейшего производства и выпуска.
2.	Признать утратившими силу:
1)	решение Волгодонской городской Думы от 06.07.2006 № 80 «Об официальном печатном органе муниципального образования «Город Волгодонск»;
2)	решение Волгодонской городской Думы от 06.03.2007 № 25 «Об официальном печатном органе муниципального образования «Город Волгодонск» - бюллетене «Волгодонск официальный»;
3)	решение Волгодонской городской Думы от 16.04.2015 № 56 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 06.03.2007 №25 «Об официальном печатном органе муниципального образования «Город Волгодонск» - бюллетене «Волгодонск официальный».
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев).
.
Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска 							Л.Г. Ткаченко

Проект вносит юридическая служба аппарата Волгодонской городской Думы
—2—

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf